ont nullement effrayée. Elle apprendrA vite le s. quelque s

mots de catalan nécessaires, et elle a fait des progrès rapides
en paléographie.

.�

3°/ En ce qui concerne le règlement de nos comptes, je deman­

de à la librairie Colin de nous adresser une facture de vingt
six mille cinq cent quatre-vingt dix (26.590) francs. Mais

cela soulève des problèmes assez délicats de prés&ntation de

comptabilité, et nécessite des échanges de lettres. Dès que

j'aura� abouti, je vous enverrai une lettre à l'intention de l'

Editorial Teide, et je vous prie de les en avertir.